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Są około 20-osobową grupą znajomych, dzielących motoryzacyjną pasję. Wspólnymi siłami
chcą promować w Iławie i okolicach sport motorowy i mają do tego wszelkie niezbędne
narzędzia: powołali do życia stowarzyszenie, rozbudowali istniejący i stworzyli nowy tor we
Frednowach, a wkrótce zadebiutują w roli organizatora sporej imprezy.

Mowa o Motoryzacyjnych Mikołajkach, które odbędą się na torze we Frednowach pod Iławą w
niedzielę, 9 grudnia.

- Wstęp dla publiczności jest bezpłatny, będzie to symboliczne otwarcie nowego
toru crossowego. Natomiast istniejący tor do wyścigów wraków został
zmodyfikowany, ulepszony, m.in. poszerzyliśmy zakręty - mówi Mateusz Szerszeń,
ostródzianin, który w Stowarzyszeniu Auto-Cross Frednowy zajmuje się promocją.

Podobną funkcję jak on pełni Karol Łasiński z Lowizowa. Prezesem Stowarzyszenia, powołanego do
życia we wrześniu tego roku, jest natomiast Ireneusz Czajkowski z Iławy, zastępcą prezesa Marek
Woźnowski (Frednowy), a skarbnikiem Mariusz Wysocki (także Frednowy).



- W skład stowarzyszenia wchodzi w tej chwili ponad 20 osób, aktualnie są to
głównie znajomi dzielący tę samą pasję, ale jesteśmy otwarci na nowych
członków, zapraszamy wszystkich zainteresowanych w nasze szeregi - zachęca
Mateusz Szerszeń. - Stowarzyszenie ma na celu organizacje imprez
motoryzacyjnych, organizację szkoleń i treningów dla dzieci i dorosłych oraz
rozpowszechnianie sportów motorowych i motocrossowych w naszym regionie.

Członkowie Stowarzyszenia z toru we Frednowach, który jest pod ich opieką, korzystają
nieodpłatnie- to duża zachęta, by dopełnić formalności i stać się jego członkiem. Wpisowe, które jest
opłatą jednokrotną, wynosi 100 zł. Członkowie Auto-Crossu wspierają działalność Stowarzyszenia
składką w wysokości 100 zł rocznie. Można też skorzystać z toru pod Iławą, nie wstępując do
Stowarzyszenia. Wtedy obowiązują opłaty- informacji na ten temat Auto-Cross udziela
zainteresowanym telefonicznie. 

A co dokładnie przygotowało nowe Stowarzyszenie na 9 grudnia, gdy zadebiutuje w roli organizatora
sporej imprezy? 

- Odbędzie się wyścig wraków z nagrodami oraz, jeżeli będzie odpowiednia liczba
maszyn, wyścig crossów. Będzie też można przejechać się wrakiem lub crossem.
Imprezę będzie prowadził DJ. Nie zabraknie ciepłych posiłków i napojów -
informuje przedstawiciel Auto-Crossu. - Ponieważ to impreza z okazji Mikołajek,
zadbamy o słodkie upominki dla najmłodszych. Przewidujemy też wspólne
ognisko.

Już ruszyły zapisy- zainteresowani kierowcy numery kontaktowe znajdą na załączonym plakacie. 
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